



Demande de proposition (DDP):	NRCan-5000012105	Questions et Réponses : 02
Titre:	Analyse des opérations forestières et du secteur de la fabrication du matériel forestier au Canada.	
Date de la demande:	31 juillet 2013 (heure avancée de l'Est (HAE))	
Date de clôture de la demande:	12 août 2013 à 14h (heure avancée de l'Est (HAE))	
Adressez les demandes de renseignements à l'autorité contractante:	Valérie Holmes Ressources Naturelles Canada Agent principal de négociation de contrats Télec.: (613) 996-1024 Courriel : valerie.holmes@rncan.gc.ca	
Sécurité:	Cette demande ne comporte pas une exigence de sécurité.	
Envoyer les offres a:	Ressources Naturelles Canada Service de réception des soumissions Salle du courrier 588, rue Booth, salle 108 Ottawa (Ontario) K1A 0Y7 Aux soins de: Valérie Holmes	
Nom du fournisseur/ l'entreprise et adresse postale complète (en caractères d'imprimer S.V.P.):		
Nom du fournisseur : _____ Adresse : _____ _____ _____ Contacte : _____ Téléphone : _____ Télocopieur : _____ Courriel : _____		
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom de l'entreprise (en caractères d'imprimer S.V.P.):		
NOM : _____ TITRE : _____		
Proposition à l'intention de : Ressources naturelles Canada		
Par les présentes, nous proposons de vendre à Sa Majesté la Reine du chef du Canada, conformément aux clauses et aux conditions définies ou visées dans les présentes ou reproduites ci-joint, les services énumérés ci-dessus et dans les annexes, selon les prix ou les tarifs indiqués.		
Signature du fondé de pouvoirs de signature du fournisseur ou de l'entreprise :		
		Date _____



Les questions suivantes sont reçues contre cette demande de soumissions:

Question #3 :

En O2 il y a une exigence d'avoir une expérience dans la gestion d'équipes de « consultants ». Serait l'expérience dans la gestion des équipes d'employés engagés dans le travail de projet admissibles?

Réponse #3 :

Oui

Question #4 :

En O3 il y a une exigence pour les membres de l'équipe de projet d'avoir un minimum de trois (3) ans d'expérience pertinente (moyenne entre les membres de l'équipe). Est-ce à dire que s'il y a trois (3) membres de l'équipe et deux (2) d'entre eux ont chacun un an d'expérience et le troisième a sept années, serait-ce pour satisfaire à l'exigence O3?

Réponse #4 :

Oui